
MTB závod Transbrody 2014

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 12 Červen 2014 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 08 Září 2014 19:47

Registrace na letošní ročník MTB závodu TRANSBRODY je již připravena pro všechny
závodníky a nadšence. Očakáváme opět kvalitní MTB trať, která vás potěší a prověří vaše
závodní schopnosti. Pro jezdce, kteří nemají přes sezonu dost času na trénink máme jako vždy
připravenou i krátkou trasu v délce cca 25 km.

  

Prvních 200 registrovaných závodníků se zaplaceným startovným převodem na účet (krátká
nebo dlouhá trať) dostane při vyzvednutí čísla v den závodu kvalitní ručník s logem závodu od
hlavního sponzora bikeshop Rideko.

  

Těšíme se na vaši účast,

  

Záhořanská klika MTB, o.s. - organizátor závodu

  

 1 / 1


